



## Juccas Invest I ApS

Skovridergårdsvej 47  
2830 Virum  
CVR-nr. 40944702

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.06.2022

---

**Marie-Christine Jansby**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Juccas Invest I ApS  
Skovridergårdsvej 47  
2830 Virum

CVR-nr.: 40944702  
Hjemsted: Lyngby-taarbæk  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Marie-Christine Jansby

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber mv.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 77.573 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(16.687)	(15.040)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(16.687)</b>	<b>(15.040)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		77.590.649	24.299.122
Andre finansielle indtægter	1	1.852	0
Andre finansielle omkostninger		(2.717)	(5.881)
<b>Resultat før skat</b>		<b>77.573.097</b>	<b>24.278.201</b>
Skat af årets resultat	2	0	3.876
<b>Årets resultat</b>		<b>77.573.097</b>	<b>24.282.077</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		77.573.097	24.282.077
<b>Resultatdisponering</b>		<b>77.573.097</b>	<b>24.282.077</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		444.435.981	364.990.291
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>444.435.981</b>	<b>364.990.291</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>444.435.981</b>	<b>364.990.291</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		127.294	87.279
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	3.876
<b>Tilgodehavender</b>		<b>127.294</b>	<b>91.155</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.608</b>	<b>189.533</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>132.902</b>	<b>280.688</b>
<b>Aktiver</b>		<b>444.568.883</b>	<b>365.270.979</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		151.526.513	72.480.823
Overført overskud eller underskud		292.823.171	292.440.723
<b>Egenkapital</b>		<b>444.389.684</b>	<b>364.961.546</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.250	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		162.949	294.433
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>179.199</b>	<b>309.433</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>179.199</b>	<b>309.433</b>
<b>Passiver</b>		<b>444.568.883</b>	<b>365.270.979</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	72.480.823	292.440.723	364.961.546
Øvrige egenkapitalposter	0	1.455.041	400.000	1.855.041
Årets resultat	0	77.590.649	(17.552)	77.573.097
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>151.526.513</b>	<b>292.823.171</b>	<b>444.389.684</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.852	0
	<b>1.852</b>	<b>0</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Refusion i sambeskatning	0	(3.876)
	<b>0</b>	<b>(3.876)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	292.909.468
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>292.909.468</b>
Opskrivninger primo	72.080.823
Egenkapitalreguleringer	1.855.041
Andel af årets resultat	77.590.649
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>151.526.513</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>444.435.981</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Juccas Invest ApS	Lyngby-Taarbæk	ApS	100

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
